
Příloha  č. 2  Smlouvy

Cenová nabídka - výkaz výměr

Oprava zdravotně technických instalací a místního odvětrání v objektu ATC1 

Položkový rozpočet

P.č. Název položky MJ
Výměr

a

 Jednotková 
cena  

 Cena celkem 

Demontáže
1 Demontáž zařizovacích předmětů ks 7  

2 Demontáž sprchových dveří ks 1  

3 Demontáž dveří ks 2  

4 Demontáž stávajícího osoušeče rukou ks 1  

5 Dmtž. podlahové vpusti ks 2  

6 Bourání zdiva vč. zárubní m2 5,6  

7 Demontáž obkladu m2 62,4  

8 Demontáž dlažby m2 22,8  

9 Demontáž stávajícího kanalizačního potrubí do DN 150 bm 16  

10 Demontáž stávajícího vodovodního potrubí do DN 40 bm 42  

11 Demontáž elektro - osvětlení, vypínačů a zásuvek soubor 4  

Stavební práce
12 Vysekání rýh do hloubky 150 mm bm 82  

13 Hrubá výplň rýh ve stěnách bm 82  

14 Osekání stávající omítky m2 50,8  

15 Omítka jádrová vč. štuku m2 50,8  

16 Vyrovnání podkladu m2 85  
17 Penetrace zdiva m2 24  

18 Příplatek za nadměrné nerovnosti podlah kpl. 1  

19 Samonivelační stěrka m2 22,8  

20 Hydroizolační stěrka vč. těsnící pásky m2 32,3  

Oprava ZTI a místního odvětrání v objektu ATC1 

Oprava ZTI v objektu ATC1 - m. č. 411 - WC muži - celkem bez DPH

1/10



Příloha  č. 2  Smlouvy

21

Obklad D+M vč. spárování 40x20cm (WAAMB000 - bílá, WAAMB012 - světle šedá, 
WAAMB010 - tmavě šedá) včetně prořezu 10% m2 62,4  

22 Dlažba D+M vč. spárování 30x30cm (DAA34781 - protiskluz R10) včetně prořezu 10% m2 22,8  

23 Silikonování obkladu bm 36  

24 Výmalba m2 46,8  

25 Vyzdívka čelní stěny WC m2 5,6  

26 Překlad nad dveře ks 2  

27 Dveře š. 60 vč. kování ks 2  

28 Zárubeň ocelová 60 vč. osazení ks 2  

29 Obroušení a obnova nátěr  vstup.ocel. dveří vč. zárubní ks 1  

30 Dmtž. uzavíracích armatůr ks 6  

31 Nátěr VZT potrubí m2 12  

32 Úprava stávajícího elektra vč. rozvodů soubor 1  

33 Interiérové svítidlo trubicové ks 3  

34 Vypínač, zásuvka 230 V ks 7  

35 Ostatní stavební přípomoce soubor 1  

Potrubí  - vodovod a kanalizace
36 Nerezové kanalizační potrubí vč.tvarovek do DN 150 bm 16  

37 Pročištění kanalizačních svodů kpl. 1  

38 Měděné potrubí vč. tvarovek do DN 50 bm 42  

39 Izolace vodovodního potrubí bm 42  

40 Přechod litina DN 125 ks 2  

41 Čistící kus do DN 150 ks 1  

42 Napojení na stávající potrubí ks 6  

43 Nástěnné koleno 1/2" ks 6  

44 Kulový kohout do DN 50 ks 3  

45 Drobný řezný materíál soubor 1  

46 Drobný instalační a těsnící materiál soubor 1  

47 Kotvící a spojovací materiál soubor 1  

48 Provizorní propojení vodovodu kpl. 1  

Zařizovací předměty
49 Umyvadlo 55 mm vč. záplachové uzávěry ks 1  

50 Baterie umyvadlová ks 1  

51 WC kombi vč. sedátka ks 2  

52 Rohový ventil vč. připojovací hadičky ks 2  

53 Pisoár vč. záplachové uzávěry a montážní sady ks 3  

54 Tlačný ventil pisoárový vč. připojovacího potrubí ks 3  

2/10



Příloha  č. 2  Smlouvy

55 Podlahová vpusť vč. izolační sady ks 2    

56 Sprchové dveře ks 1    

57 Sprchový set s baterií ks 1    

58 Zrcadlo s fazetou 600x800mm, zakulacené rohy, bez úchytu - MF441 ks 1    

59 Zásobník na mýdlo ks 1    

60 Zásobník na toaletní papír - průmyslový ks 2    

61 Zásobník na papírové utěrky nerez ks 1    

62 WC štětka nerez ks 2    

63 Dvojháček nerez ks 4    

Ostatní
64 Přesun hmot soubor 1    

65 Úklid staveniště soubor 1    

66 Lešení soubor 1    

67 Likvidace odpadu - kontejner vč. odvozu na skládku a uhrazení poplatku za uložení odpadu soubor 1    

68 Zkouška těsnosti potrubí do DN 150 bm 16    

69 Tlaková zkouška potrubí do DN 50 bm 42    

Demontáže
70 Demontáž zařizovacích předmětů ks 5    

71 Demontáž sprchových dveří ks 1    

72 Demontáž dveří ks 2    

73 Bourání zdiva vč. zárubní m2 5,6    

74 Demontáž stávajícího osoušeče rukou ks 1    

75 Demontáž obkladu m2 49,3    

76 Demontáž dlažby m2 14    

77 Demontáž stávajícího kanalizačního potrubí do DN 150 bm 6    

78 Demontáž stávajícího vodovodního potrubí do DN 40 bm 38    

79 Demontáž elektro - osvětlení, vypínačů a zásuvek soubor 8    

Stavební práce
80 Vysekání rýh do hloubky 150 mm bm 49    

81 Hrubá výplň rýh ve stěnách bm 49    

82 Osekání stávající omítky m2 28    

83 Omítka jádrová vč. štuku m2 28    

84 Vyrovnání podkladu m2 63,3    
85 Penetrace zdiva m2 28    

86 Příplatek za nadměrné nerovnosti podlah kpl. 1    

87 Samonivelační stěrka m2 14    

Oprava ZTI v objektu ATC1 - m. č. 412 - WC ženy - celkem bez DPH

3/10



Příloha  č. 2  Smlouvy

88 Hydroizolační stěrka vč. těsnící pásky m2 19  

89

Obklad D+M spárování 40x20cm (WAAMB000 - bílá, WAAMB012 - světle šedá, WAAMB010 - 
tmavě šedá) včetně prořezu 10% m2 49,3  

90 Dlažba D+M vč. spárování 30x30cm (DAA34781 - protiskluz R10) včetně prořezu 10% m2 14  

91 Silikonování obkladu bm 34  

92 Výmalba m2 28  

93 Vyzdívka čelní stěny WC m2 5,6  

94 Překlad nad dveře ks 2  

95 Dveře š. 60 vč. kování ks 2  

96 Zárubeň ocelová 60 vč. osazení ks 2  

97 Obroušení a obnova nátěr  vstup.ocel. dveří vč. zárubní ks 1  

98 Dmtž. uzavíracích armatůr ks 5  

99 Nátěr VZT potrubí m2 8  

100 Úprava stávajícího elektra vč. rozvodů soubor 1  

101 Interiérové svítidlo trubicové ks 6  

102 Vypínač, zásuvka 230 V ks 8  

103 Ostatní stavební přípomoce soubor 1  

Potrubí  - vodovod a kanalizace
104 Nerezové kanalizační potrubí vč.tvarovek do DN 150 bm 9  

105 Pročištění kanalizačních svodů kpl. 1  

106 Měděné potrubí vč. tvarovek do DN 50 bm 46  

107 Izolace vodovodního potrubí bm 46  

108 Přechod litina DN 125 ks 4  

109 Čistící kus do DN 150 ks 1  

110 Napojení na stávající potrubí ks 3  

111 Nástěnné koleno 1/2" ks 6  

112 Kulový kohout do DN 50 ks 3  

113 Drobný řezný materíál soubor 1  

114 Drobný instalační a těsnící materiál soubor 1  

115 Kotvící a spojovací materiál soubor 1  

116 Provizorní propojení vodovodu kpl. 1  

Zařizovací předměty
117 Umyvadlo 55 mm vč. záplachové uzávěry ks 1  

118 Baterie umyvadlová ks 1  

119 WC kombi vč. sedátka ks 2  

120 Rohový ventil vč. připojovací hadičky ks 4  

121 Sprchový žlábek nerezový ks 2  

4/10



Příloha  č. 2  Smlouvy

122 Sprchové dveře ks 1  

123 Sprchový set s tyčí ks 1  

124 Baterie sprchová nástěnná termostatická ks 1  

125 Zrcadlo s fazetou 600x800mm, zakulacené rohy, bez úchytu - MF441 ks 1  

126 Zásobník na mýdlo ks 1  

127 Zásobník na toaletní papír - průmyslový ks 2  

128 Zásobník na papírové utěrky nerez ks 1  

129 Hygienický koš nerez ks 2  

130 WC štětka nerez ks 2  

131 Dvojháček nerez ks 4  

Ostatní
132 Přesun hmot soubor 1  

133 Úklid staveniště soubor 1  

134 Lešení soubor 1  

135 Likvidace odpadu - kontejner vč. odvozu na skládku a uhrazení poplatku za uložení odpadu soubor 1  

136 Zkouška těsnosti potrubí do DN 150 bm 9  

137 Tlaková zkouška potrubí do DN 50 bm 46  

Demontáže
138 Demontáž zařizovacích předmětů ks 6  

139 Demontáž dveří ks 1  

140 Demontáž a zpětná montáž akumulačního tělesa ks 1  

141 Demontáž obkladu m2 78  

142 Demontáž dlažby m2 22  

143 Demontáž stávajícího kanalizačního potrubí do DN 150 bm 56  

144 Demontáž stávajícího vodovodního potrubí do DN 40 bm 42  

145 Demontáž elektro - osvětlení, vypínačů a zásuvek soubor 7  

Stavební práce
146 Vysekání rýh do hloubky 150 mm bm 78  

147 Hrubá výplň rýh ve stěnách bm 78  

148 Osekání stávající omítky m2 57  

149 Omítka jádrová vč. štuku m2 57  

150 Vyrovnání podkladu m2 100  
151 Penetrace zdiva m2 57  

152 Příplatek za nadměrné nerovnosti podlah kpl. 1  

153 Samonivelační stěrka m2 48  

Oprava ZTI v objektu ATC1 - m. č. 310 - šatny WC muži - celkem bez DPH

5/10



Příloha  č. 2  Smlouvy

154

Obklad D+M spárování 40x20cm (WAAMB000 - bílá, WAAMB012 - světle šedá, WAAMB010 - 
tmavě šedá) včetně prořezu 10% m2 22   

155 Dlažba D+M vč. spárování 30x30cm (DAA34781 - protiskluz R10) včetně prořezu 10% m2 48   

156 Silikonování obkladu bm 96   

157 Výmalba m2 57   

158 Rozšíření stavebního otvoru vč. začištění ks 1   

159 Dveře š. 60 vč. kování ks 2   

160 Zárubeň ocelová 60 vč. osazení ks 2   

161 Obroušení a obnova nátěr  vstup.ocel. dveří vč. zárubní ks 1   

162 Dmtž. uzavíracích armatůr ks 4   

163 Nátěr VZT potrubí m2 14   

164 Interiérové svítidlo trubicové ks 4   

165 Vypínač, zásuvka 230 V ks 6   

166 Ostatní stavební přípomoce soubor 1   

Potrubí  - vodovod a kanalizace vč. podchytávky
167 Nerezové kanalizační potrubí vč.tvarovek do DN 150 bm 67   

168 Pročištění kanalizačních svodů kpl. 1   

169 Měděné potrubí vč. tvarovek do DN 50 bm 52   

170 Izolace vodovodního potrubí bm 52   

171 Přehod litina DN 125 ks 4   

172 Čistící kus do DN 150 ks 4   

173 Napojení na stávající potrubí ks 3   

174 Nástěnné koleno 1/2" ks 6   

175 Kulový kohout do DN 50 ks 3   

176 Drobný řezný materíál soubor 1   

177 Drobný instalační a těsnící materiál soubor 1   

178 Kotvící a spojovací materiál soubor 3   

179 Provizorní propojení vodovodu kpl. 1   

Zařizovací předměty
180 Umyvadlo 55 mm vč. záplachové uzávěry ks 1   

181 Baterie umyvadlová ks 1   

182 WC kombi vč. sedátka ks 2   

183 Rohový ventil vč. připojovací hadičky ks 4   

184 Pisoár vč. záplachové uzávěry a montážní sady ks 2   

185 Tlačný ventil pisoárový vč. připojovacího potrubí ks 2   

186 Zrcadlo s fazetou 600x800mm, zakulacené rohy, bez úchytu - MF441 ks 1   

187 Zásobník na mýdlo ks 1   

6/10



Příloha  č. 2  Smlouvy

188 Zásobník na toaletní papír - průmyslový ks 2  

189 Zásobník na papírové utěrky nerez ks 1  

190 WC štětka nerez ks 2  

191 Dvojháček nerez ks 6  

Ostatní
192 Přesun hmot soubor 1  

193 Úklid staveniště soubor 1  

194 Lešení soubor 3  

195 Likvidace odpadu - kontejner vč. odvozu na skládku a uhrazení poplatku za uložení odpadu soubor 1  

196 Zkouška těsnosti potrubí do DN 150 bm 67  

197 Tlaková zkouška potrubí do DN 50 bm 52  

Demontáže
198 Demontáž zařizovacích předmětů ks 3  

199 Demontáž sprchových dveří ks 2  

200 Vysekání a demontáž sprchových vaniček vč. podezdívky ks 2  

201 Dmtž. podlahové vpusti ks 1  

202 Demontáž obkladu m2 36  

203 Demontáž dlažby m2 8,5  

204 Demontáž stávajícího kanalizačního potrubí do DN 150 bm 4,5  

205 Demontáž stávajícího vodovodního potrubí do DN 40 bm 39  

206 Demontáž elektro - osvětlení, vypínačů a zásuvek soubor 6  

Stavební práce
207 Vysekání rýh do hloubky 150 mm bm 78  

208 Hrubá výplň rýh ve stěnách bm 78  

209 Osekání stávající omítky m2 24  

210 Omítka jádrová vč. štuku m2 24  

211 Vyrovnání podkladu m2 44,5  
212 Penetrace zdiva m2 24  

213 Příplatek za nadměrné nerovnosti podlah kpl. 1  

214 Samonivelační stěrka m2 8,5  

215 Hydroizolační stěrka vč. těsnící pásky m2 32,3  

216

Obklad D+M spárování 40x20cm (WAAMB000 - bílá, WAAMB012 - světle šedá, WAAMB010 - 
tmavě šedá) včetně prořezu 10% m2 36  

217 Dlažba D+M vč. spárování 30x30cm (DAA34781 - protiskluz R10) včetně prořezu 10% m2 8,5  

218 Silikonování obkladu bm 58  

219 Výmalba m2 24  

Oprava ZTI v objektu ATC1- m. č. 310 - Sprchy muži - celkem bez DPH

7/10



Příloha  č. 2  Smlouvy

220 Obroušení a obnova nátěr  vstup.ocel. dveří vč. zárubní ks 1  

221 Výměna kování vč. fav zámku a vložky ks 1  

222 Práh dubový dveřní ks 1  

223 Dmtž. uzavíracích armatůr ks 8  

224 Nátěr VZT potrubí m2 8  

225 Interiérové svítidlo trubicové ks 3  

226 Vypínač, zásuvka 230 V ks 3  

227 Ostatní stavební přípomoce soubor 1  

Potrubí  - vodovod a kanalizace
228 Nerezové kanalizační potrubí vč.tvarovek do DN 150 bm 12,5  

229 Pročištění kanalizačních svodů kpl. 1  

230 Měděné potrubí vč. tvarovek do DN 50 bm 43  

231 Izolace vodovodního potrubí bm 43  

232 Přehod litina DN 125 ks 4  

233 Čistící kus do DN 150 ks 2  

234 Napojení na stávající potrubí ks 3  

235 Nástěnné koleno 1/2" ks 6  

236 Kulový kohout do DN 50 ks 3  

237 Drobný řezný materíál soubor 1  

238 Drobný instalační a těsnící materiál soubor 1  

239 Kotvící a spojovací materiál soubor 3  

240 Provizorní propojení vodovodu kpl. 1  

Zařizovací předměty
241 Umyvadlo 55 mm vč. záplachové uzávěry ks 1  

242 Baterie umyvadlová ks 1  

243 Rohový ventil vč. připojovací hadičky ks 2  

244 Podlahová vpusť vč. izolační sady ks 1  

245 Sprchové dveře ks 4  

246 Sprchový set s baterií ks 2  

247 Zrcadlo s fazetou 600x800mm, zakulacené rohy, bez úchytu - MF441 ks 1  

248 Zásobník na mýdlo ks 3  

249 Zásobník na papírové utěrky nerez ks 1  

250 Dvojháček nerez ks 6  

Ostatní
251 Přesun hmot soubor 1  

252 Úklid staveniště soubor 1  

253 Lešení soubor 1  

8/10



Příloha  č. 2  Smlouvy

254 Likvidace odpadu - kontejner vč. odvozu na skládku a uhrazení poplatku za uložení odpadu soubor 1  

255 Zkouška těsnosti potrubí do DN 150 bm 12,5  

256 Tlaková zkouška potrubí do DN 50 bm 43  

1 CVAB/4 vč. reg klapky ruční ks 1  

2 Uhlíkový filtr ks 1  

3 Požární klapka, se servopohonem, FDMB 250x200-.40 TPM 075/09 ks 3  

4 Potrubí čtyřhr.sk.I pozink.plech v těsném provedení m2 70  

5 Výustka VNKM 300x100 ks 12  

6 Těsné uzavírací klapky se servopohonem ks 3  

7 Závěsový a kotvící systém pro VZT jednotky, potrubní rozvody kg 40  

8 Zkoušky a revize hod 18  

9 Montážní, těsnící  a spojovací materiál kg 30  

10 Revize požárních klapek ks 3  

11 Měření hluku a revizní zpráva soubor 1  

12 Zaregulování VZT systému hod 10  

13 Kompletní montáž všech nových systémů vč. návrhu řešení soubor 1  

14 Kompletní demontáž stávajícího VZT zařízení soubor 1  

15 Stavební přípomoce soubor 1  

16 Elektro práce pro VZT zařízení  soubor 1  

17 Přesun hmot soubor 1  

18 Úklid staveniště soubor 1  

1 Dokladová dokumentace+ zaměření kpl 1  

4 399 944,00 Kč    

2) Výška obkladu je počítana do výšky 2,4 m.
3) Veškeré zařízení a koncové elementy jsou včetně dodávky a montáže.

4) Osvětlení zůstává stávající, není součástí cenové nabídky - bude pouze odpojeno/po opravě připojeno.

Při vyplňování soupisu prací je nutné respektovat dále uvedené pokyny:
1) Hydroizolační stěrka je počítána v celé ploše podlahy včetně stěn sprchových koutů.

Oprava ZTI a místního odvětrání v objektu ATC1   -  celkem bez DPH

Oprava místního odvětrání v objektu ATC1  - celkem bez DPH

Oprava ZTI v objektu ATC1            - celkem bez DPH

9/10



Příloha  č. 2  Smlouvy

6) Uzemnění koncových ocelových komponentů, otopných těles, zárubní, potrubí je součástí cenové nabídky.

10) Každá uchazečem vyplněná položka musí obsahovat veškeré technicky a logicky dovoditélné součásti dodávky a montáže.

V Ostravě dne 10.4.2025

.…………………………………………………
Ing. Petr Máša

předseda představenstva
EUROGAS a.s.

11) Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak, aby celé 
zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují  (např. hmoždinky, šrouby, upevňovací prvky, návlečky, popisky, štítky, apod.).  

12) V průběhu provádění prací budou respektovány všechny příslušné platné předpisy a požadavky BOZP. Náklady vyplývající z jejich dodržení jsou součástí 
jednotkových cen a nebudou zvlášť hrazeny.
13) Označení výrobků konkrétním výrobcem v projektu vyjadřuje standard požadované kvality. Pokud uchazeč nabídne produkt od jiného výrobce je 
povinen dodržet standard technických parametrů a vzhledu a zároveň, přejímá odpovědnost za správnost náhrady a koordinaci se všemi navazujícími 
profesemi.

8) Součástí celkové nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná, neměnná a zahrnovala celou dodávku a montáž, včetně přesunu 
hmot, lešení, pomocné konstrukce, zvedací mechanismy, povinné zkoušky, vzorky, atesty, apod.  (pokud není uvedeno zvlášť).

9) Součástí jednotkových cen položek je i inženýrská činnost zhotovitele, komplexní zkoušky, včetně zkušebního provozu a zaregulování,  včetně nákladů na 
spotřebu energií, kompletační a koordinační činnost, provozní řády, včetně zásahové dokumentace, návodů na obsluhu, potvrzení o shodě, apod. tyto 
náklady musejí být rozpuštěny do nabídkových cen a nebudou zvlášť hrazeny.

7) Všechny plechové dveře a futra budou vyměněnny za nové nebo opatřeny novým nátěrem šedé barvy včetny výměny kování, interierové dveře budou 
vyměněny.

5)  Koncové prvky ELEKTRO (vypínače, zásuvky) jsou součástí cenové nabídky, rozvody budou vyvěšeny a následně instalovany do lišt na stejné místo.

10/10


